Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области  от 11 ноября 2022 года № 4783    «Об утверждении

Положения о порядке поощрения граждан, оказавших содействие

администрации города Дзержинска Нижегородской области  в выявлении

лиц, совершивших правонарушения»

В     соответствии    с    Уставом    городского   округа    город   Дзержинск,

 администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 11 ноября 2022 года № 4783 «Об утверждении

Положения о порядке поощрения граждан, оказавших содействие администрации

города Дзержинска Нижегородской области в выявлении лиц, совершивших

правонарушения» следующие изменения:

1) пункт 2.6. Положения о порядке поощрения граждан, оказавших

содействие администрации города Дзержинска Нижегородской области

в выявлении лиц, совершивших правонарушения изложить  в следующей редакции:

«2.6. По одному и тому же правонарушению награждение Ценным подарком

осуществляется один раз. Ценным подарком награждается заявитель, направивший

заявление о правонарушении первым (определяется по регистрационному

номеру)».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со средствами

массовой информации опубликовать и разместить настоящее постановление

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего

делами администрации городского  округа Меснянкина Д.В.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков